
     

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica)- Sistema Moda 

 

 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.gov.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

        
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 2022 
 
 
OGGETTO:  RENDICONTAZIONE SPESE CON CARTA DI CREDITO EFFETTUATE PER LA MOBILITA’ IN 

FRANCIA Progettto Erasmus “Ouvrons nous l’esprit par le basketball !” (codice n. 2019-1-FR01-KA229-

062949_4)  - PERIODO 31 MAGGIO – 4 GIUGNO 2022 

CUP: J45E19000150006 

- 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi  

regolamenti CE;   
VISTE le delibere del Collegio dei docenti (n.16 del 02/09/2019, verbale n.1/2019-20; n. 30 

 del 09/09/2019, verbale n. 2/2019-20) 
VISTA la candidatura – proposte 2019   EAC/A03/2018; 
VISTI gli esiti delle candidature approvate – graduatoria pubblicata in data 31/07/2019;  
VISTA   la lettera di autorizzazione al progetto della proposta progettuale presentata da questa 

Istituzione Scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;    
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;    
VISTI il Programma annuale esercizio finanziario 2022;    
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 35 verbale n. 1 del 07/01/2019 con la quale è stato 

approvato il PTOF per il triennio 2019/22;   
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
RILEVATA la necessità e la convenienza di dotarsi di carta di credito da parte dell’istituto in attuazione a 

quanto previsto dall’art. 19  D.I. n. 129/2018; 
CONSIDERATO che dal 31/05/2022 al 04/06/2022 è stata attuata la Mobilità in Francia nell’ambito del 

Progetto “2019-1-FR01-KA229-062949_4” e per cui  è stata autorizzata la Prof.ssa GENTILE 
VALERIA; 

VISTA               la relativa autorizzazione all’utilizzo della carta di credito dell’Istituto; 
VISTA la rendicontazione delle spese con carta di credito - prot. n. 8792 del 08/06/2022 - sostenute 

dalla docente GENTILE VALERIA  per la mobilità di cui sopra: 
ESAMINATA la documentazione allegata alla rendicontazione  e riscontrandola regolare,  
 

 
DETERMINA 

 

 di approvare il rendiconto (prot.  8792 del 08/06/2022) delle spese sostenute con la carta di credito 
dell’Istituto relative al PERIODO 31 MAGGIO – 4 GIUGNO 2022, impegnando la spesa di 1.080,27 
(milleottanta/27)  sul seguente Aggregato: P voce 02/6 Progetto ERASMUS KA2 “Ouvrons nous 
l’esprit par le basketball !” – CODICE 2019-1-EL01-KA229-062430_5  - , Programma Annuale 
E.F. 2022. 

 



     

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica)- Sistema Moda 

 

 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.gov.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

 di incaricare il D.S.G.A. di emettere mandato di pagamento di euro 1.080,27 (milleottanta/27)  a 
copertura delle spese sostenute per la MOBILITA’ in Francia Progetto Ouvrons nous l’esprit par le 
basketball - codice . 2019-1-FR01-KA229-062949_4- PERIODO 31 MAGGIO – 4 GIUGNO 2022 

 

Ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241,è nominato 

Responsabile del Procedimento  la  Dr.  Angelina LANNA , Dirigente Scolastico dell’I.T. “Falco”di Capua (CE). 

 

 
La presente determina   viene affissa all’albo pretorio on-line,  Amministrazione Trasparente nella sezione “ERASMUS PLUS ” e sul sito 
web nella sezione “ERASMUS PLUS ” di questa istituzione scolastica (www.itfalco.edu.it ), a norma dell’art. 37 comma 2 del  Decreto 
legislativo n.33 del 14 marzo 2013. 

 
 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                Dr. Angelina LANNA 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice          

        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                        
 

http://www.itfalco.edu.it/

		2022-07-07T11:28:53+0200
	ANGELINA LANNA


		2022-07-07T11:37:36+0200
	Istituto Tecnico G C Falco afde7e1cc060906062d607cd2b5c7d621943cf93




